



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 14/ 316 /2018

Wrocław, dnia 02.05.2018 r.

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty do postępowania pn.: „*Dostawa implantów ortopedycznych stosowanych w chirurgii urazowo-ortopedycznej*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1

W związku z tym, że asortyment do miednicy z poz. 6,7,8 nie jest powiązany z zespoleniem krętarza kości udowej ponownie zwracamy się z wnioskiem o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, np. 1A? Połączenie w jeden pakiet dwóch różnych typów zespolenia, o parametrach które może spełnić tylko jedna firma, uniemożliwia innym Wykonawcom złożenie oferty przez co ogranicza konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez wydzielenie z Pakietu nr 1 poz. 6, 7, 8 i utworzenie z nich pakietów nr 35, 36, 37.

Rozdział III pkt. 2, 15 otrzymują brzmienie:

2. Rodzaj, minimalne parametry oraz ilości określają formularze asortymentowo – cenowe nr 1.1 – 1.37 stanowiące załączniki do formularza ofertowego.
15. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – 37 części. Za część należy rozumieć „pakiet”. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej, kilku lub wszystkich części.

Rozdział VIII pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie **40 174,00 zł** (słownie: czterdzieści tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote 00/100). Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco:

<i>Lp</i>	<i>Wadium</i>
<i>1</i>	<i>4 758,00 zł</i>
<i>2</i>	<i>577,00 zł</i>
<i>3</i>	<i>540,00 zł</i>
<i>4</i>	<i>583,00 zł</i>
<i>5</i>	<i>256,00 zł</i>
<i>6</i>	<i>4 273,00 zł</i>
<i>7</i>	<i>1 082,00 zł</i>
<i>8</i>	<i>1 127,00 zł</i>
<i>9</i>	<i>174,00 zł</i>

10	557,00 zł
11	1 680,00 zł
12	462,00 zł
13	1 451,00 zł
14	417,00 zł
15	384,00 zł
16	247,00 zł
17	324,00 zł
18	630,00 zł
19	100,00 zł
20	306,00 zł
21	117,00 zł
22	4 074,00 zł
23	3 570,00 zł
24	3 399,00 zł
25	395,00 zł
26	482,00 zł
27	448,00 zł
28	205,00 zł
29	240,00 zł
30	761,00 zł
31	731,00 zł
32	2 153,00 zł
33	616,00 zł
34	2 767,00 zł
35	216,00 zł
36	36,00 zł
37	36,00 zł

W załączeniu zmodyfikowany Pakiet nr 1 oraz dodane Pakiety nr 35, 36, 37, stanowiące załączniki 1.1 oraz 1.35-1.37 – formularz asortymentowo – cenowy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 15

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia depozytu w zakresie pakietu 15 i zgodzi się na dostawy sukcesywne na zamówienie? Asortyment ujęty w ww. pakiecie zaliczany jest do tzw. implantów drobnych i nie przechowuje się go u Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 15

Zapis pod pakietem - Czy Zamawiający odstąpi od użyczenia na czas trwania umowy instrumentarium do płyt z w/w pakietu? Asortyment ujęty w ww. pakiecie nie wymaga specjalistycznego instrumentarium.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy §2 ust. 1 pkt 1

Czy w przypadku oferowania w kilku różnych pakietach, implantów z tego samego systemu /tego samego rodzaju, obsługiwanych przez jedno i to samo instrumentarium (dotyczy płyt blokowanych i gwoździ śródszpikowych), Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie jednego instrumentarium jeśli wygra

postępowanie jeden, ten sam Wykonawca? Natomiast w odniesieniu do implantów co do których jedno instrumentarium nie wystarczy zwiększenie ilości zostanie ustalone między stronami umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga aby do każdego pakietu zostało dostarczone kompletne instrumentarium.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Małgorzata Wojciechowska

Małgorzata

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 1 - Implanty stosowane w chirurgii miednicy i krętarza

Lp.	przedmiot zamówienia	nazwa handlowa	numer katalogowy	jedn. miary	Ilość	cena jednostkowa netto	wartość netto	VAT %	cena jednostkowa brutto	wartość brutto
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Gwóźdź gamma rekonstrukcyjny śródszpikowy, kaniulowany, blokowany, krótki o długości 180 mm, o kątach 120, 125, 130st. Gwóźdź o grubości 15,5 - 17mm, w części dalszej grubość: 11mm. Śruba doszyjkowa o długości 70 -120 mm i średnicy 10,5mm. Jedna śruba blokująca do części dystalnej o średnicy 5mm i 6,28 mm, o długościach 25-45mm z przeskokiem co 2,5 mm, od 45 do 90mm przeskok co 5mm. Śruba kompresyjna o średnicy 8 mm, długości 17,5mm. Zasiłki o średnicach 11mm oraz 15,5. Celownik węglowy do określenia pozycji śruby głównej w szyjce od strony A/P i bocznej. Opcjonalnie do wyboru system wykonany ze stali nierdzewnej oraz tytanu. Komplet (gwóźdź, śruba główna, śruba dystalna, zasiłki, śruba kompresyjna).			szt.	220					
2	Gwóźdź gamma rekonstrukcyjny śródszpikowy, kaniulowany, blokowany, długi o długościach 240-480mm, o kątach 120, 125, 130st. Gwóźdź o grubości 15,5 - 17mm, w części dalszej grubość: 10,11, 13,15, mm. Śruba doszyjkowa o długości 70 -120 mm i średnicy 10,5mm. Jedna śruba blokująca do części dystalnej o średnicy 5mm i 6,28 mm, o długościach 25-45mm z przeskokiem co 2,5 mm, od 45 do 90mm przeskok co 5mm. Śruba kompresyjna o średnicy 8 mm, długości 17,5mm. Zasiłki o średnicach 11mm oraz 15,5. Celownik węglowy do określenia pozycji śruby głównej w szyjce od strony A/P i bocznej. Opcjonalnie do wyboru system wykonany ze stali nierdzewnej oraz tytanu. Komplet (gwóźdź, śruba główna, śruba dystalna, zasiłki, śruba kompresyjna).			szt.	40					
3	Śruba główna (ciągnąca)			szt.	260					
4	Śruba blokująca			szt.	260					
5	Zasiłki			szt.	100					

Wymagania użytkownika:

gwóźdź - komplet instrumentalium - nieodpłatne użyczenie, wymiana zużytych narzędzi, płyta na miednicę dostawa w 24 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

słownie brutto:

data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

pieczęć Wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY
Pakiet nr 35 - Jednopłytyowy system ukształtowany anatomicznie do stabilizacji powierzchni miednicy wykonany ze stali

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	nazwa handlowa	numer katalogowy	jedn. miary	Ilość	cena jednostkowa netto	wartość netto	VAT %	cena jednostkowa brutto	wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Jednopłytyowy system ukształtowany anatomicznie do stabilizacji powierzchni czworobocznej miednicy wykonany ze stali. Płyta nadgrzebieniowa w jednym rozmiarze 16 otworowa. Płyta podgrzebieniowa 14 otworowa, mała i duża, prawa/lewa. Możliwość wkręcania śrub w odchyleniu +/-35 stopni. System wyposażony w cztery ergonomiczne, przeziernie retraktory wykonane z włókna węglowego, umożliwiające doświetlenie pola operacyjnego poprzez zastosowanie źródła światła co polepsza widoczność w polu operacyjnym. Istnieje możliwość zamontowania ssaka operacyjnego do retraktora. Retraktory posiadają możliwość umocowania do kości za pomocą grotów schanza w celu uwidocznienia dojścia do złamania bez konieczności podtrzymywania ich przez operatora.			szt.	6					

Wymagania użytkownika:

gwóźdź - komplet instrumentarium - nieodpłatne użyczenie, wymiana zużytych narzędzi, płyta na miednicę dostawa w 24 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

Słownie brutto:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)

pieczęćka Wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 36 - Stalowa płyta do stabilizacji miednicy

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	nazwa handlowa	numer katalogowy	jedn. miary	Ilość	cena jednostkowa netto	wartość netto	VAT %	cena jednostkowa brutto	wartość brutto
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Stalowa płyta do stabilizacji miednicy, prosta i łukowa o promieniu 88 st i 108 st . ilość otworów w płycie łukowej : 4, 5,6, 7,8, 9,10, 11,12, 13,14 ,15, 16, 18,20 ilość otworów w płycie prostej :2, 4, 5,6, 7,8, 9,10, 11,12, 13,14 ,15, 16, 18,20 ,22. płyta do zespolenia spojenia łonowego o promieniu 75 st 4 i 6 otworowe			szt.	6		8			

Wymagania użytkownika:

gwóźdź - komplet instrumentarium - nieodpłatne użyczenie, wymiana zużytych narzędzi, płyta na miednicę dostawa w 24 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

Słownie brutto:

.....
(*podpis i pieczęćka imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy*)

Załącznik nr 1.37

na dostawę implantów ortopedycznych stosowanych w chirurgii urazowo-ortopedycznej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a

pieczęćka Wykonawcy

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 37 - Stalowa płyta do stabilizacji miednicy

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	nazwa handlowa	numer katalogowy	jedn. miary	Ilość	cena jednostkowa a netto	wartość netto	VAT %	cena jednostkowa brutto	wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Stalowa śruba korowa z gniazdem heksagonalnym \emptyset 4.5 mm, \emptyset 3,5mm dł. 14-95 mm,			szt.	60					

Wymagania użytkownika:

gwóźdź - komplet instrumentarium - nieodpłatne użyczenie, wymiana zużytych narzędzi, płyta na miednicę dostawa w 24 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego

Słownie brutto:

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)